
و  فوتبال  فدراسیون  وعده  احتمالاً 
وزارت ورزش درباره بازگشت میزبانی 
به زودی عملی  ایران  نمایندگان  به 

شود.
 VAR سه روز پیش اعلام شد که ناظر
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بررسی 
آخرین وضعیت ورزشگاه یادگارامام )ره( 
تبریز، در فاصله حدود یک ماه تا دیدار 
تراکتور و الخلدیه راهی تبریز خواهد شد. 
این بازدید با حضور محسن حکیم، مدیر 
پروژه VAR در ایران انجام شد و به این 
ترتیب آن ها در هوای سرد تبریز راهی 
ورزشگاه یادگار امام شدند.در جریان 
این بازدید، ایرادات و نواقص سیستمی و 
زیرساختی ورزشگاه یادگار برای استفاده 
از تکنولوژی VAR به مسئولان این 
مجموعه گوشزد شد. از جمله این موضوع 
فقدان تجهیزات »گل لاین« برای تشخیص 

عبور توپ از خط دروازه بود.محسن حکیم، 
مدیر پروژه VAR در ایران در این رابطه 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مدتی قبل 
AFC طی نامه ای به فدراسیون فوتبال 
از احتمال بازگشت میزبانی به ورزشگاه 
های ایران خبر داده بود و همانطور که 
می دانید ما در پروسه اجرای وی ای آر 
در کشورمان سخت گیری زیادی داشتیم. 
یکی از ورزشگاه هایی که همیشه آماده بود 
و مشکل خاصی نداشتیم، ورزشگاه  یادگار 

امام بود. 
من با خیال راحت اینجا آمدم چون 
می دانستم مشکل خاصی ندارد.وی ادامه 
داد: طبق چیزی که من از ایمیل ها و 
مکاتبات ای اف سی متوجه می شوم، 
قصدشان بر بازگشت بازی ها به ایران است، 
اما نمی دانم صددرصد است یا خیر، چون 

جواب قطعی نداده اند.

اما برای خود من برای بازی تراکتور و 
حریفش ابلاغ ای اف سی به عنوان ناظر 
وی ای آر بازی صادر شده است. همچنین 
برای بازی استقلال و الشرطه ابلاغ بازی 

صادر شده است.
این یک قدمی است که نشان می دهد کار 
انجام شده اما اینکه صددرصد بشود یا خیر 
را نمی دانم.حکیم گفت: اشکالاتی جزئی 
وجود دارد. مثلا ما در بعضی از بازی ها در 
ایران گل لاین )تکنولوژی تشخیص توپ از 
خط دروازه( استفاده می کنیم و در بعضی 

بازی ها استفاده نمی کنیم. 
در ورزشگاه یادگار هیچوقت از گل لاین 
استفاده نکرده ایم و یکی از ایرادات اینجا 
این است که پلتفرم گل لاین ندارد، در 
صورتی که بازی های ای اف سی حتما 
پلتفرم گل لاین می خواهد و باید نصب 
شود.او افزود: یکی دو ایراد جزئی دیگر 

وجود دارد، اما خود ما زمان نصب وی ای 
آر به قدری سختگیری کردیم که مشکل 
خاصی وجود ندارد. مطمئنم در بحث وی 
ای آر سربلند هستیم. با توجه به اینکه ای 
اف سی از من خواسته به عنوان نماینده اش 
اینجا باشم، سعی می کنیم گزارش خوبی 
بنویسیم که بازی ها به ایران برگردد.مدیر 
پروژه VAR در ایران با اشاره به الزام 
AFC برای استفاده از این تکنولوژی بیان 
کرد: از زمانی که وی ای آر اجرا شده، در 
ورزشگاه یادگار بازی آسیایی برگزار نشده 
است و به همین دلیل ای اف سی روی 
این ورزشگاه حساسیت داشت و با وجود 
اینکه در تعطیلات هستند، پرسنل شان را 
فرستادند و از من هم خواستند بازدیدی 
داشته باشیم. به نظرم مشکل خاصی وجود 
نداشته باشد و اگر مشکل جدیدی به وجود 
نیاید، میزبانی برمی گردد.او ادامه داد: برای 
مثال ما در این ورزشگاه گل لاین استفاده 
نکردیم و الان نیاز است که استفاده شود. 
برای مثال جایگاه دوربین یک پروتکل 
است، اما با توجه به اینکه ورزشگاه های 
ما قدیمی هستند، خودمان را بر اساس 
هر ورزشگاه آپدیت کردیم و پروتکل مان را 
برای ورزشگاه خودمان نوشتیم، اما برای ای 
اف سی مهم نیست و می گوید باید پروتکل 
اجرا شود.حکیم گفت: در مجموع مشکل 
خاصی نداریم و یک سری ایرادات جزئی 
است که فکر می کنم ۷-۸ روزه برطرف 
شود. واقعا شرایط ورزشگاه یادگار امام 
خوب است و من هرجا می روم از اینجا 

تعریف می کنم. 
اداره ورزش و جوانان اینجا هم خیلی 
همکاری می کنند.به گزارش ایسنا، تراکتور 
در جریان دیدار برگشت مرحله یک هشتم 
نهایی سطح دو لیگ قهرمانان آسیا، ۳۰ 
بهمن ماه پذیرای الخلدیه بحرین خواهد 
بود. دیدار رفت، ۲۳ بهمن ماه در بحرین 

برگزار خواهد شد.

آیاوعدهفدراسیوندربازگشتمیزبانیبهنمایندگانایرانمحققمیشود؟

بازدید نمایندگان آسیا از ورزشکاه یادگار امام
آغازدوربرگشتلیگبرترووشو

دور برگشت لیگ برتر ووشوی مردان ایران با برگزاری ۶ دیدار آغاز شد. به 
گزارش ایسنا، دور برگشت لیگ برتر ووشو مردان ایران، جام جزایر سه گانه 
همیشه ایرانی، امروز )پنج شنبه - ۲۰ دی ۱۴۰۳( با برگزاری مسابقات در دو 
گروه آغاز و مجموعا شش دیدار برگزار شدند.روز دوم مسابقات دور برگشت نیز 
فردا )جمعه - ۲۱ دی ۱۴۰۳( به میزبانی آکادمی ملی ووشو ایران در مجموعه 

ورزشی آزادی برگزار خواهد شد.

ردهبندیلیگوالیبالدرپایانهفتههجدهم

هفته هجدهم لیگ برتر والیبال مردان با تداوم صدرنشینی شهرداری ارومیه و 
صعود یک پله ای شهداب یزد به پایان رسید. به گزارش ایسنا، هفته هجدهم 
لیگ برتر والیبال مردان ایران چهارشنبه، ۱۹ دی با ۶ دیدار در شهرهای ارومیه، 
تهران )دو بازی(، یزد، سیرجان و نور پیگیری شد.تیم های فولاد سیرجان 
ایرانیان، شهرداری ارومیه، پیکان تهران، مهرگان نور، شهداب یزد و صنعتگران 
امید در دیدارهای این هفته موفق به شکست حریفان خود شدند.شهرداری 
ارومیه همچنان صدرنشین ماند اما شهداب رتبه دوم جدول را از طبیعت که 

این هفته استراحت داشت، گرفت.

برتریشاگردانرافائل
دراولیندیداردوستانهبرابرعراق

تیم ملی هندبال مردان ایران در نخستین دیدار تدارکاتی خود برابر تیم ملی 
عراق به برتری رسید. به گزارش ایسنا، تیم ملی هندبال مردان ایران از ساعت 
۱۶:۳۰ امروز پنج شنبه ۲۰ دی در سالن فدراسیون هندبال به مصاف تیم ملی 
عراق رفت. شاگردان رافائل این دیدار را با برتری ۳۷ بر ۲۴ به پایان رساندند.

تیم ملی هندبال مردان ایران در راه آماده سازی خود برای حضور در رقابت های 
بین المللی پیش رو در سومین اردوی خود دو دیدار تدارکاتی با تیم ملی عراق در 
تهران دارد که این نخستین دیدار بود و دومین دیدار روز شنبه، ۲۲ دی برگزار 
خواهد شد.سومین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال ایران به سرمربیگری رافائل 
کاستیوی اسپانیای از ۱۴ دی در فدراسیون هندبال ایران آغاز شده و ۱۹ بازیکن 

در این اردو حضور دارند.

غیر فوتبالی

معرفیمدیرعامل
جدیدباشگاهاستقلال

اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال تهران مدیر عامل این 
باشگاه را به طور رسمی انتخاب کردند. به گزارش ایرنا، با 
تصمیم اعضای هیئت مدیره جدید باشگاه استقلال، علی 
نظری جویباری به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب 
شد.اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال با تقدیر و تشکر 
از تلاش ها و فعالیت های فرشید سمیعی در طول مدت 
حضورش در باشگاه استقلال به علی نظری جویباری 
ماموریت دادند تا امور مدیریتی باشگاه استقلال را در دست 
بگیرد.در چند روز گذشته چهار عضو جدید هیأت مدیره 
شرکت فرهنگی ورزشی استقلال ایران در دوران جدید 
مدیریتی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس منصوب 
شدند. علی رضا اسدی، علی نظری جویباری، فریده 
شجاعی و محمود رضا بابایی اعضای جدید هیات مدیره 
استقلال به شمار می روند.همچنین در حکمی از سوی 
محمد شریعتمداری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، علی 
تاجرنیا به عنوان دستیار و نماینده تام الاختیار مدیرعامل 
این هلدینگ در امور شرکت فرهنگی ورزشی استقلال ایران 

منصوب شده بود.

محسنفروزانبهشمسآذرپیوست

محسن فروزان، دروازه بان پیشین تیم های استقلال، 
تراکتور و فولاد به شمس آذر قزوین ملحق شد.

به گزارش ایسنا، دروازه بان پیشین تیم های استقلال، 
تراکتور و فولاد به عنوان اولین خرید نیم فصل دوم 
شمس آذر قراردادش را با این تیم امضا کرد.فروزان که 
سابقه قهرمانی با فولاد خوزستان را در کارنامه دارد، در 
فصل گذشته در ذوب آهن حضور داشت و در نیم فصل 
دوم لیگ بیست و چهارم پیراهن شمس آذر را به تن 
خواهد کرد.شمس آذر قزوین با ۱۳ امتیاز در رتبه پانزدهم 
جدول رقابت های لیگ برتر قرار دارد. این تیم یکم بهمن 
در اولین بازی خود در نیم فصل دوم در ورزشگاه آزادی 

به مصاف استقلال خواهد رفت.

پیشنهاد۲۵میلیاردیپرسپولیس
بهخیبربرایجذباحمدی

تیم فوتبال پرسپولیس برای جذب مهران احمدی هافبک 
خیبر پیشنهاد جدید خود را ارائه داد. وینگر خیبر از 

استقلال و سپاهان هم پیشنهاد دریافت کرده است.
به گزارش ایسنا، مهران احمدی، وینگر تیم فوتبال 
خیبر خرم آباد که در نیم فصل اول لیگ برتر عملکرد 
قابل قبولی در ترکیب این تیم داشت حالا در تعطیلات 
زمستانی مورد توجه ۳ باشگاه بزرگ لیگ برتری قرار 
گرفته است.از تیم های استقلال، سپاهان و پرسپولیس 
به عنوان مشتریان جدی احمدی یاد می شود هر چند 
ظاهرا باشگاه پرسپولیس قصد داشت در ابتدا این بازیکن 
را با نفرات خود معاوضه کند که این موضوع با مخالفت 
مدیران خیبر همراه و روند مذاکرات متوقف شد.پس از 
این اتفاق پرسپولیسی ها حاضر شده اند رقمی حدود  ۲۵ 
میلیارد تومان برای رضایت نامه احمدی پرداخت کنند 
که باید دید باشگاه خیبر با این انتقال موافقت می کند 

یا خیر.

جداییزودهنگامچیکالشی
ازتراکتور

سوکول چیکالشی با جدایی از تراکتور بار دیگر به فوتبال 
ترکیه برگشت و با تیم آدانا اسپور قرارداد امضا کرد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، باشگاه تراکتور ابتدای فصل اقدام 
به جذب چند بازین خارجی کرد که در میان آن ها نام 
سوکول چیکالشی، مهاجم اهل کشور آلبانی هم حضور 
داشت. این مهاجم ۳۴ ساله با سابقه انجام ۵۹ بازی ملی 
و زدن ۱۳ گل، ابتدای لیگ بیست وچهارم از قونیه اسپور 
ترکیه راهی تراکتور شد و پیراهن این تیم را به تن 
کرد. با این حال او در تبریز فرصت زیادی برای بازی 
به دست نیاورد و در نقل وانتقالات زمستانی از این تیم 
جدا شد.سوکول چیکالشی با وجود رزومه نسبتا خوبی 
که داشت، در تراکتور فرصت زیادی برای بازی به دست 
نیاورد.  او که دیرتر از سایر بازیکنان تراکتور به جمع 
نفرات این تیم اضافه شده بود، در ۳ جام مختلف ۱۰ 
بازی انجام داد و تنها ۳۱۸ دقیقه برای تراکتوری ها به 

میدان رفت.

رحمتیدریکقدمیهدایتشمسآذر
سیدمهدی رحمتی، پیشکسوت و مربی فوتبال ایران با 
شمس آذر قزوین به توافق رسید تا جایگزین رضا مهاجری 
شود. به گزارش ایسنا، سید مهدی رحمتی که فصل را 
با تیم هوادار آغاز کرد و با کسب نتایج ضعیف از این 
تیم جدا شد، جانشین رضا مهاجری در شمس آذر قزوین 
خواهد شد.رضا مهاجری با توافق با مدیران شمس آذر 
قرارداد خود را فسخ خواهد کرد تا کارت مربیگری مهدی 

رحمتی صادر شود.

ویژه
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شروعپرقدرترئالمادریددرسوپرجام

پیشبهسویالکلاسیکو

رئال مادرید در ۸ مسابقه منتهی به ال کلاسیکو؛ ۷ پیروزی، ۲۶ گل زده، ۴ کلین شیت و بدون 
شکست.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، حصار مقاومت تیم متحول شده مایورکا یک ساعت تمام در مقابل حملات رگباری و 
رعدآسای شاگردان کارلو آنچلوتی پابرجا ماند اما جود بلینگام بالاخره طلسم دروازه حریف را شکست؛ پیش از 
آن که گل به خودی مارتین والینت در دقیقه ۹۳ و شلیک رودریگو در دقیقه ۹۵ پیروزی ۳ بر صفر رئال مادرید 
در مرحله نیمه نهایی سوپرجام اسپانیا را تثبیت کند. بارسلونا در دیگر دیدار این مرحله دیشب اتلتیک بیلبائو 
را شکست داد و به این ترتیب فاتح سوپرجام اسپانیا مانند هر ۲ دوره گذشته یکشنبه این هفته با جدال رئال 
مادرید و بارسلونا در ورزشگاه ملک عبدالله مشخص می شود. بارسلونا با ۱۴ قهرمانی به عنوان پرافتخارترین تیم 
تاریخ سوپرجام اسپانیا شناخته می شود و رئال مادرید با ۱۳ قهرمانی در جایگاه دوم قرار دارد. جدال حساس 
شب یکشنبه جنگ بر سر رکوردهای تاریخی به شمار می رود و لوس  بلانکوس در صورت پیروزی در ال کلاسیکو 
با آمار قهرمانی های بارسلونا برابر می شود.رئال مادرید تاکنون ۱۲ بار به عنوان قهرمان رقابت های لالیگای 
اسپانیا به دیدار نهایی سوپرجام اسپانیا راه یافته و در ۸ مورد به قهرمانی رسیده است. لوس بلانکوس تنها ۴ 
بار با وجود قهرمانی لالیگا از فتح سوپرجام باز مانده  که آخرین بار ۲ سال پیش و با شکست ۳ بر یک مقابل 
بارسلونا رقم خورد. کارلو آنچلوتی تیمش را با تمام قوا به زمین فرستاد و جز حضور سبایوس به جای کاماوینگا، 
تغییری در ترکیب ۱۱ نفره تیمش در جریان پیروزی دراماتیک هفته گذشته مقابل والنسیا نداد. مربع تهاجمی 
کهکشانی ها با حضور وینیسیوس جونیور، جود بلینگام، رودریگو و کیلیان امباپه با هدف به آتش کشیدن دروازه 
دومینیک گریف به زمین آمدند اما مقاومت مایورکا ۶۰ دقیقه تمام طول کشید.تلاش های رئال مادرید در ۴۵ 
دقیقه نخست به نتیجه خاصی منجر نشد. شلیک راه دور و زمینی کیلیان امباپه با اختلاف اندک از کنار دروازه 
به بیرون رفت و ضربات رودریگو، بلینگام و شوامنی همه با واکنش های عالی گریف به بن بست خورد. مایورکا با 
۱۱ نفر عقب نشست و شاگردان آراسته گاه و بیگاه بخت خود را در ضد حملات می آزمودند. دفاع رئال مادرید 
بی نقص کار نکرد اما لارین موریکی از اندک موقعیت های به دست آمده بهره خاصی نبردند. برتری خفیف رئال 
مادرید تا وقت های تلف شده نیمه دوم ادامه داشت تا اینکه گل های بعدی در مقابل دفاع پیش کشیده حریف 
بالاخره از راه رسید. براهیم دیاس در دقیقه ۸۸ وارد زمین شد و تنها ۵ دقیقه بعد زمینه ساز گل دوم تیش نام 
گرفت. او در ادامه یک کار تیمی قصد داشت با پاس در عمق کیلیان امباپه را در مقابل دروازه صاحب توپ کند 
اما مارتین والینت با تکل به استقبال پاس او رفت. با این حال بدشانسی مدافع اسلواک باعث شد توپ به سمت 
دروازه گریف کمانه کند و او بختی برای انجام دهمین مهار خود در این مسابقه نداشت.رئال مادرید ۲ دقیقه بعد 
به گل سوم هم دست یافت. این بار لوکاس واسکس با ارسال دقیق از سمت راست توپ را به پشت سر مدافعان 
مایورکا فرستاد؛ جایی که رودریگو برای رساندن توپ به پشت سر سنگربان حریف آماده بود. بازیکن برزیلی در 
۵ مسابقه اخیر رئال مادرید در تمام رقابت ها روی ۶ گل اثر مستقیم گذاشته است.رئال مادرید یکشنبه پیش 
رو در دیدار نهایی سوپرجام اسپانیا به مصاف بارسلونا می رود. این مسابقه به میزبانی ورزشگاه ملک عبدالله جده 

برگزار می شود و تکرار فینال هر ۲ سوپرجام قبلی تلقی می شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۳۹۷ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۳ متر مربع ، واقع در بخش ده تهران 
مورد تقاضای قربانعلی شیرین فرزند حاجی آقا با کد ملی ۰۰۵۳۲۶۸۴۹۰ تاکنون بعمل نیامده و پلاک فرعی ۷۰ از ۱۳۹۷ اصلی به آن اختصاص یافته 
است در عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ روز یک شنبه ساعت ۱۱ 
صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب۷۳/۳/۲۵  
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نمائید. تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ ) توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.(
تاریخ تحدید ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

۱۵۹۹۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی

نظر به اینکه خانم فاطمه مشهدی علی لالائی احدی از وراث مرحوم قربانعلی مشهدی لالائی ) مالک دو سهم از هفت سهم ششدانگ پلاک 
۲۴/۶۳۷( برابر سند قطعی شماره ۲۵۴۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ دفترخانه ۱۱۶۲ تهران  مالک ۴۴۰ مشاع از سهم از ۵۱۸ سهم مشاع از مقسم از ۱۸۱۳ 
ششدانگ پلاک  ۲۴/۶۳۷واقع در قریه لالان بخش ۱۱ تهران میباشد ، که نامبرده طی سند قطعی شماره ۲۴۴۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ دفترخانه ۱۱۶۲ 
تهران مقدار ۷۸ سهم از ۵۱۳ سهم مشاع خود از مقسم ۱۸۱۳ سهم ششدانگ را به خانم نرجس داروغه حسینی انتقال قطعی داده و مالک مشاعی 
پلاک مذکور با حدود اربعه شمالا به زمین شماره ۶۳۶ شرقا به راه جنوبا به جوی زمین شماره ۶۲۸ غربا به جوی ماوراء زمین شماره ۶۳۸ ، تقاضای 

صدور سند مالکیت کاداستری خود را نموده که چون حدود مذکور فاقد طول ضلع و مساحت میباشد لذا بدینوسیله در اجرای کد مذکور ،
بدینوسیله به اطلاع مجاورین پلاک مذکور میرساند ، جهت حصول اطمینان از عدم تضیع حقوق خود با در دست داشتن مدارک رسمی و اصل سند 

مالکیت در مورخه یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل ملک حضور بهم رسانند. تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد.
۱۵۹۹۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۱۶۲ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۱۸۲/۴۵متر مربع ، واقع در بخش 
ده تهران مورد تقاضای مصطفی معینی فرزند فضل اله با کد ملی ۰۰۸۱۶۰۷۴۵۸ تاکنون بعمل نیامده و در عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور 
نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ روز سه شنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد 
.بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق 
ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم 
و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب  ۷۳/۳/۲۵مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت 

یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد(

تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
۱۵۹۹۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و  ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۵۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  ۲۰/۹/۹۰مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه فلاحی مقدم بشماره شناسنامه ۱۰۱ و کد ملی ۰۰۵۳۳۰۷۴۴۵ فرزند عباس نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۱/۴۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به 
منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی  است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 

وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۷
۱۵۹۹۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

رئیس کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۰۶۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ در خصوص پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۰۵۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمود پری خوان به شناسنامه شماره۴۱ 
کد ملی ۵۴۴۹۸۶۸۸۲۰ متولد۱۳۵۲ صادره فراهان ) فرمهین( فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۰ متر مربع از 
پلاک ثبتی شماره۴۱۹ فرعی از۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۷

۱۵۹۹۵ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم ریاضی )مالک(

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۸۲۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ دفترخانه ۵۲۵ تهران و برگ درخواست وارده شماره شماره 
۲۰۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه اپارتمان واقع در سمت غربی طبقه چهارم بمساحت ۸۷/۶۷ متر مربع که 
مقدار ۳.۷۵ متر مربع آن بالکن است قطعه ۷ تفکیکی به پلاک ۶۰۹۱۷۵ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از پلاک ۳۵۰۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش ۱۰ تهران بانضمام پارکینگ شماره ۹ به مساحت ۱۰/۷۵ متر مربع در سمت شمالی زیرزمین یک و یکباب انباری شماره یک بمساحت ۲/۶۴ متر 
مربع در سمت شمالی زیرزمین یک ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۸۰۰۲۲۶۷۶ بنام خانم مریم ریاضی ثبت و سند به چاپی ۰۲۰۶۷۱ صادر 
گردیده است. و برابر گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد سپس بعلت )جابجایی( سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی میشود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 
۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۶۰۰۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم مینو بنده ای با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره شناسه یکتا 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۵۲۲۰۰۱۸۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ رمز تصدیق ۲۴۸۸۷۴ و شماره ترتیب ۴۴۳۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ در دفتر اسناد رسمی شماره ۸۶۸ تهران طی درخواست 
وارده مورخ ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۳۲۲۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح 

زیرآگهی میگردد:
۱-نام و نام خانوادگی : مینو بنده ای

۲- شماره پلاک ۱۲۰۲۶ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : اثاث کشی و جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت :
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۲۰۲۶ فرعی از ۳۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۶۶۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۲ تفکیکی و واقع در 
بخش ۱۱ تهران در طبقه ۴ به مساحت ۸۵.۰۷ متر مربع به انضمام انباری قطعه ۱۴ به مساحت ۳.۲۱ متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه ۱۲ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر 
مربع به مالکیت مینو بنده فرزند علی شماره شناسنامه ۹۴۷۵ تاریخ تولد ۱۳۵۹ دارای شماره ملی ۰۰۶۹۵۳۹۹۳۶ مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت ۴۰۸۶۹ 

تاریخ ۱۳۹۱/۰۸/۲۴ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی
۸۱۰۴۲۸ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۱۹۳ دفتر املاک جلد ۲۵۰۲ ذیل شماره ۵۲۴۷۸۰ ثبت گردیده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۶۰۰۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث )اولیه( بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ مربوط بپلاک ۴۹۰۱ فرعی از ۴۸ اصلی بخش  ۱۱ تهران
برابر سوابق موجود و محتویات پرونده ثبتی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۷۴/۸۰ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی بپلاک ثبتی ۴۹۰۱ فرعی از ۴۸ اصلی 
مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی مجیدیه شمیران بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لویزان ذیل ثبت شماره ۵۷۴۱۶ صفحه ۲۸۵ دفتر جلد ۱۹۴ 
املاک بنام آقای علی حسن صفری دره گرگی ثبت و بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ صادر و تسلیم گردیده است و مع الواسطه بموجب سند قطعی مشتمل بر رهن بشماره 

۳۸۶۰۸ مورخ ۴۸.۱.۱۹ دفترخانه ۶ شهرری به آقای عزیزاله سعیدی امینی آبادی منتقل گردیده و بموجب اقرار نامه شماره ۴۲۲۱ مورخ ۴۸/۲/۶ همان دفترخانه از
سند مزبور فک رهن بعمل آمده است .ضمنا آقای عزیزاله سعیدی امینی آبادی بموجب گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه ۳۲۱۳۲۴ مورخ ۹۲.۱۱.۷ شعبه ۳۵۹ مجتمع 
شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراثش آقایان سخاوت سعیدی و کرامت سعیدی امینی آبادی) پسران( و خانمها زهرا و شهناز )دختران( شهرت هر 
دو سعیدی امینی آبادی و خانم توران قاسمی چهره برق )همسر( معرفی گردیده اند. ایضا خانم توران قاسمی چهره برق نیز بموجب گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه 
۹۷۰۶۴۷ مورخ ۹۸.۷.۷ شعبه ۳۵۷ مجتمع شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراثش آقایان سخاوت سعیدی و کرامت سعیدی امینی آبادی )پسران( 

و خانمها زهرا و شهناز )دختران( شهرت هر دو سعیدی امینی آبادی معرفی گردیده اند.
نظر به اینکه نظر به اینکه اقای کرامت سعیدی امینی آبادی از وراث مرحومین فوق الذکر، طی درخواست وارده بشماره ۵۱۰۱۹۱۵۱ مورخ ۱۴۰۳.۹.۱۱ تقاضای صدور سند 
مالکیت کاداستری نسبت به سهم الارث خود از پلاک ثبتی مرقوم را نموده و از طرفی اعلام نموده است که اصل سند مالکیت اولیه بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ در ید آقای 
سخاوت سعیدی احدی دیگر از وراث میباشد که وفق مقررات اخطاریه اداری بشماره ۵۱۰۱۹۵۷۰ مورخ ۱۴۰۳.۹.۱۷ به آدرس ایشان ارسال که برابر گواهی مأمور اداره 
،پست در تاریخ ۱۴۰۳.۹.۱۹ به ایشان ابلاغ قانونی گردیده نموده است لذا با توجه به اینکه تاکنون اصل سند مالکیت اولیه جهت ابطال به این اداره ارائه نگردیده است. 
از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی میگردد چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند 

مزبور، طی بخشنامه ای به تابعه اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مورد تقاضا اقدام خواهد شد.
۱۵۹۹۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان
ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۳ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۰۳ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۴ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۳۴۸.۳ متر مربع متن ملک شماره
پانصد و سه فرعی از یکصد و شانزده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره پانصد و سه فرعی قطعه چهار تفکیکی واقع در ناحیه یک بخش یازده 
حوزه ثبتی سعادت آباد استان تهران به مساحت )۳۴۸/۳( سیصد و چهل و هشت متر و سی دسیمتر مربع ، بنام عباس / مطلبی فرزند اسمعیل 
شماره شناسنامه ۶۶۳ تاریخ تولد ۱۳۲۴/۰۹/۲۳ صادره از شمیران دارای شماره ملی ۰۴۵۰۴۰۲۴۴۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۳۶۴ تاریخ ۱۳۷۰/۰۵/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند

مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۷۸۵۲۲ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۱۴۵۰۱۶۴۲۲ ثبت گردیده است.
آقای علی مطلبی به موجب نامه شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۳۸۱۰۶۰۱۹ - ۱۴۰۳/۷/۲۴ شعبه ۱۲ دادیاری داد سرای عمومی انقلاب ناحیه ۲۵ امر سرپرستی 
بعنوان امین موقت بر متسب به حجر و با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۴۳۱۶۵-۱۴۰۳/۹/۱۳ دفتر ۴۸ تهران اعلام نموده سند مالکیت 
ششدانگ بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تاموردرسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۵۹۹۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

بدینوسیله طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسي مدني در یک نوبت به نامبرده جدول ذیل الذکر ابلاغ مي گردد 
که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند لذا از تاریخ نشر آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت سوم 
بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان 
 شهید تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق ۲۰۶ مراجعه نمایند. بدیهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و 

لازم الاجرا مي باشد.

ف
دی

ر

مجازاتشماره رايتاریخ رايمدیریت / شرکت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگي

بازخرید خدمت۱۴۰۳/۸/۹۴۰۲۰۳۰۴۵۰۱۰۳۰۷۰۱سازمان بهداشت و درمانمحمد هاديمحمد تقي پور۱
شناسه آگهی:۱۸۶۱۷۹۲

هیات سوم بدوي وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي

ول
ت  ا
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ن

شركت شهركهاي صنعتي تهران

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه تکمیل فیلتراسیون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخیره آب در شهرک 
صنعتي عباس آباد(به شماره )۲۰۰۳۰۰۱۰۵۱۰۰۰۰۵۴( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و داراي گواهینامه صلاحیت  پایه ۵ رشته 
ساختمان)ابنیه( و پایه ۵ رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهاي سال۱۴۰۳:) ۱۹۸/۶۴۳/۶۵۰/۱۲۹ ریال  (

-   مبلغ تضمین شرکت درمناقصه : )۹/۹۳۲/۱۸۲/۵۰۷  ریال (
- محل پروژه : پاکدشت , کیلومتر ۲۰ جاده گرمسار , شهرک صنعتي عباس آباد تلفن : ۳۶۴۲۳۲۳۲

-  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ   ۱۹/  ۱۰ /۱۴۰۳ مي باشد .
- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ  ۱۹/ ۱۴۰۳/۱۰ الي ساعت ۱۳ تاریخ   ۰۱ /۱۴۰۳/۱۱

- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  ۱۳  تاریخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ 
- پاکت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بایست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فیزیکي تا ساعت ۱۳ تاریخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ در دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل 

داده شود .
- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت ۸  صبح  تاریخ    ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ 

-   محل گشایش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شرکت شهرک هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : نشاني سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک ۲ 

طبقه ۴ معاونت فني و تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۶۱۰۳۸ 
http://iets.mporg.ir:و پایگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ داخلي ۴ دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷     
شناسه آگهی: ۱۸۶۱۵۳۲

م.الف:۳۵۰۵

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
 ش  51- 1403

پروژه تكميل فيلتراسيون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخيره آب در شهرك صنعتي عباس آباد

مهدی طارمی پس از نمایش درخشان 
این  است  امیدوار  فینال سوپرجام،  در 

هفته در سری آ طلسم شکنی کند.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته گذشته برای 
لژیونرهای ایرانی به بهترین شکل ممکن 
سپری شد و مهدی طارمی توانست با 
درخشش در داربی دلامادونینا مقابل میلان 
و زدن یک گل و ارسال یک پاس گل 

توجهات را به خود جلب کند.
در لیگ امارات هم مثلث ایرانی های اتحاد 
کلباء با گلزنی و دادن پاس گل فوق العاده 
ظاهر شدند و سردار آزمون و سعید 

عزت اللهی هم برای شباب الاهلی گل زدند. 
صیادمنش آماده بازگشت به مسیر گلزنی

روز شنبه در هفته نوزدهم سوپرلیگ 
ترکیه، کایسری اسپور از ساعت ۱۴ میزبان 

سامسون اسپور است.
علی کریمی هفته گذشته در فهرست 

نفرات تیمش حضور نداشت و باید دید این 
هفته چه شرایطی دارد. مجید حسینی هم 
همچنان دوران مصدومیت را سپری می کند.

از ساعت ۱۸:۳۰ شنبه در هفته بیست یکم 
لیگ بلژیک، وسترلو به همراه الهیار 

صیادمنش میزبان سن ترویدن است.
 صیادمنش در ۴ بازی اخیر تیمش گلی نزده 
و امیدوار است این هفته به ناکامی هایش 

پایان دهد.
از ساعت ۲۱ هم کاستیون در هفته 
بیست ودوم لالیگا۲ میهمان تیم ته جدولی 
تنه ریف خواهد بود ولی احتمال حضور 
امیر عابدزاده در ترکیب اصلی پایین است.
روز یکشتبه در ادامه دیدارهای هفته بیستم 
سری آ، اینتر پس از شکست در فینال 
سوپرجام، از ساعت ۱۷:۳۰ میهمان ونتزیا 

خواهد بود. 
مهدی طارمی پس از درخشش در بازی 

با میلان و با توجه به وضعیت نامشخص 
مارکوس تورام، امید زیادی به حضور در 

ترکیب اصلی اینتر دارد.
 اینتر چهارشنبه شب هم از ساعت ۲۳:۱۵ 
در دیداری معوقه از هفته نوزدهم میزبان تیم 
بولونیا خواهد بود.از ساعت ۱۹:۱۵ یکشنبه 
هم هیرنفین به همراه علیرضا جهانبخش 

در هفته هجدهم اردیویسه هلند به مصاف 
ان آسی بردا خواهد رفت. هیرنفین پنجشنبه 
شب هم از ساعت ۲۳:۳۰ در دور سوم جام 
حذفی میهمان تیم کوییک بویز است.
یکشنبه شب از ساعت ۲۲ آاک آتن با احسان 
حاج صفی در هفته هجدهم سوپرلیگ یونان 

میزبان آتن کالیتیا خواهد بود.
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